
 Str. 1 

OS-3605 uRelax 

Děkujeme, že jste si zakoupili OSIM uRelax. Před použitím si prosím přečtěte pozorně operační 

manuál ohledně správného způsobu zacházení, obzvláště věnujte pozornost sekci týkající se 

bezpečnosti.  

 

Tento manuál uchovejte pro pozdější referenci. Je to Váš průvodce pro bezpečné a efektivní 

používání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

Bezpečnost        2 

Názvy částí a funkce       5 

Funkce a efektivita       7 

Příprava před použitím       8   

Provoz         9 

Péče o produkt a skladování      11 

Řešení závad        12 

Specifikace        13 



 Str. 2 

 

Bezpečnost 

Prostředí pro používání 

 Nepoužívejte uRelax v extrémně 
vlhkém nebo prašném prostředí, 
což by mohlo vést k závadám. 

 Nepoužívejte uRelax v prostorách 
s teplotou vyšší než 40°C. 

 Nevystavujte uRelax topným 
tělesům, troubám nebo přímému 
slunečnímu záření. 

 uRelax je určeno pro domácí 
použití a ne pro komerční účely. 

 Nepoužívejte uRelax, řídíte-li 
motorové vozidlo. 

Upozornění! 

 Používejte uRelax pouze ve vnitřních 
prostorách.  

 Je-li uRelax používáno v chladné 
místnosti, není vhodné zvýšit náhle 
pokojovou teplotu. Je doporučeno 
navyšovat teplotu postupně. 

  Je-li uRelax uskladněno v chladné 
místnosti a je přemístěno do 
teplejšího prostředí, je doporučeno 
vyčkat nejméně hodinu před jeho 
použitím. Důvodem je úroveň 
výkonnosti zařízení a možná 
kondenzace, která může negativně 
působit na mechanické komponenty. 
Použití přístroje za takových 
podmínek může vést k závadě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní opatření 

 K zajištění správného používání 
uRelax si před použitím přečtěte 
pozorně tento operační manuál. 

 uRelax používejte pouze k účelům 
specifikovaným tímto operačním 
manuálem. 

 Nepoužívejte uRelax s jinými 
terapeutickými pomůckami či 
přikrývkami, atd. 

 Nepoužívejte uRelax hodinu před 
a po jídle vzhledem k tomu, že 
může dojít k opačnému efektu. 

 Nepoužívejte uRelax, je-li 
porušena struktura látky. 

 Nepoužívejte uRelax, máte-li 
vlhké tělo. 

 Nemanipulujte s uRelax, máte-li 
vlhké ruce. 

 Nevkládejte do uRelax žádné 
předměty nebo hořlavé látky. 
Může dojít k elektrickému zkratu, 
závadě či vzplanutí. 

 uRelax nesmí být vystaveno 
působením vody.  

 Odpojte okamžitě od zdroje, je-li 
uRelax vystaven působení tekutin. 
Nemanipulujte s elektrickým 
kabelem, máte-li mokré nebo 
vlhké ruce.  

 Během používání uRelax, 
nevystavujte přístroj 
nepřiměřenému tlaku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 3 

Bezpečnost 

 uRelax nepoužívejte pod 
přikrývkou nebo polštářem. Může 
dojít k růstu teploty a následné 
závadě. 

 Jistá míra hlučnosti je během 
provozu uRelax standardní 
s ohledem k vibrační funkci. 

 Ukončete používání přístroje, 
pociťujete-li nepříjemné pocity.  

 Tento produkt není určen pro 
sebe diagnostiku nebo léčbu 
takových obtíží, které by měly být 
léčeny kvalifikovaným 
odborníkem či zařízením. 

 Uživatelé, kteří berou léky nebo 
trpí zdravotními problémy, by 
měli konzultovat používání 
přístroje s lékařem. Nepoužívejte 
zařízení, necítíte-li se dobře. 

 Konzultujte používání s lékařem, 
jste-li těhotná či menstruujete-li.  

 Nedemontujte, či neaplikujte na 
přístroj tlak či vibraci. 

 Nepoužívejte uRelax, jste-li pod 
vlivem alkoholu nebo necítíte-li se 
dobře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Nemanipulujte s kabel nebo 
nepoužívejte kabel, je-li 
poškozený, což může vést 
k závadě či elektrickému šoku. 
Kontaktujte OSIM servisní 
centrum.  

 Teplé povrchy používejte 
s opatrností. Může dojít 
k popálení. Nepoužívejte na 
citlivou pokožku nebo v případě 
slabé cirkulace. Používání 
nezkušenou osobou může vést 
k poranění.   

 uRelax není určen k používání na 
podlaze či v posteli.  

 Doporučená doba používání je 15 
minut.  

 

Varování  

 Užívání uRelax není určeno pro 
osoby (včetně dětí) s fyzickým, 
senzorickým či mentálním 
handicapem nebo uživateli 
s nedostatečnými znalostmi 
užívání výrobku. Tyto osoby musí 
být pod dohledem jedince, který 
zodpovídá za bezpečnost.  

 Děti musí být pod neustálým 
dohledem dospělé osoby, užívají-li 
uRelax.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 4 

Bezpečnost 

Situace, kdy by uRelax nemělo být 
používáno 

V následujících situacích přestaňte 
používat uRelax a vypněte okamžitě od 
hlavního zdroje energie a vyjměte 
elektrický kabel ze zásuvky.  Kontaktujte 
OSIM servisní centrum. 

 Je-li vystaveno zařízení působení 
kapaliny. Může dojít k závadě 
nebo elektrickému šoku. 

 Je-li poškozena struktura látky a 
jsou odhaleny interní 
komponenty. 

 Je-li pociťována abnormální bolest 
při masáži. Ukončete používání a 
obraťte se na lékaře.  

 Detekujete-li jakoukoliv závadu 
nebo nestandardní okolnosti 
během provozu. 

 Dojde-li k výpadku energie.  

 Při bouřce. 

 Přehřátí během provozu. 

Montáž a oprava uRelax 

 Nedemontujte kryt  uRelax. 
Manipulace s interními 
komponenty může vést k závadě 
nebo elektrickému šoku. 

 uRelax musí být servisováno a 
opraveno pouze v servisních 
centrech OSIM. Uživatelé nesmí 
demontovat nebo opravovat 
uRelax.  

 

Bezpečnost 

Věci, které je nutné znát ohledně připojení 
ke zdroji  

 Zkontrolujte, zda napětí střídavého 
proudu koresponduje se specifiky 
indikovanými pro uRelax. 

 Nezapínejte ani nevypínejte od 
zdroje, máte-li vlhké nebo mokré 
ruce. Může dojít k závadě či 
elektrickému šoku. 

 Při vyjmutí elektrického kabelu, 
uchopte zásuvku ne kabel. 

 Přestože bude provoz 
automaticky přerušen díky funkci 
automatického časovače, vždy 
vypněte po použití hlavní spínač. 

 Neumisťujte elektrický kabel pod 
uRelax nebo jiné těžké předměty. 

 Neomotávejte kabel okolo uRelax. 

 Nepoužívejte uRelax, je-li kabel 
poškozen. 

 Nepoužívejte uRelax, je-li 
uvolněna elektrická zásuvka. 

 Nemanipulujte s uRelax držením 
za kabel. 

 Kabel neponechávejte v blízkosti 
teplých ploch. 

 Je-li elektrický kabel poškozen, 
měl by být vyměněn servisním 
centrem OSIM nebo 
autorizovaným servisním 
agentem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 5 

Názvy částí a funkce 

 

Hlavní jednotka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Hlavní jednotka 

2) Ovladač 

3) Kabel adaptér do automobilu 

4) Elektrická zásuvka 

5) Elektrický kabel 

6) Kapsa na ovladač 

7) Odnímatelný polštář (opěra hlavy) 

8) Odnímatelná opěra zad 

9) Adaptér do automobilu 

 

 

 

 

 



 Str. 6 

Názvy částí a funkce 

 

Ovladač 

 

 

Rychlá masáž 

 

Masáž Shiatsu 

 

Houpavá masáž 

 

Válcová masáž 

 

Nastavení šíře válců 

 

 

Ohřev vypnut/zapnut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vypnuto/zapnuto 

 

 Kompletní masáž zad 

  

 Masáž horní části zad 

 

 Masáž spodní části zad 

 

 Bodová masáž (nahoru) 

 

 Bodová masáž (dolů) 

 

 Vibrační masáž (nízká, střední, vysoká) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 7 

Funkce a efektivita 

Funkce 

 Shiatsu, houpavý a válcový masážní 
program zaměřené na celá záda, 
relaxaci horní či spodní části zad. 

 Masážní režim bodový pro program 
Shiatsu a Houpavý zaměřený na 
specifické části. 

 Vibrační masáž ve 3 intenzitách pro 
uvolnění napětí zad.  

 Funkce ohřevu na podporu krevního 
oběhu. 

 Pro rychlou úlevu je k dispozici rychlý 
masážní program.  

 Pro ještě osobitější masáž lze nastavit 
šíři válců.  

 Lehký a přenosný design. 

 Lehce ovladatelný ovladač.  

 Automatické vypnutí po 15 minutách.  

 LED světelné indikátory.  

 Součástí je i adaptér do automobilu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efektivita 

Výhody a efektivita používání uRelax 

 Uvolňuje bolest zad po dlouhých 
hodinách strávených sezením.  

 Podporuje krevní oběh.  

 Uvolňuje napětí a redukuje stres. 

 Uvolňuje napětí zad a bolest svalů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 8 

Příprava před použitím 

Před zapnutím uRelax 

 Pro ochranu masážních mechanismů 

během přepravy má uRelax v zadní 

části šroub. Před použití musí být 

tento odstraněn.  

 Použijte klíč, který je součástí a vložte 

černou zástrčku pro zakrytí otvoru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umístění uRelax 

 

 uRelax je vybaven pásem, který je 

možné uchytit na většině židlí.  

 Umístěte uRelax na židli, oviňte konce 

pásu okolo židle a pevně je přitáhněte 

suchým zipem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapsa opěry zad 

 Odnímatelná kapsa opěry zad je 

součástí pro ještě jemnější masáž.  

 Odejměte kapsu opěry zad, 

preferujete-li intenzivnější masáž.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 9 

Provoz 

 

Zapnutí 

 Zapojte kabel ke zdroji. 

 Stiskněte tlačítko na ovladači 

pro zapnutí uRelax. LED na tlačítku

 a masážní válce se rozsvítí.  

Zahájení masáže 

 Stiskněte tlačítko ,  nebo

 pro spuštění masáže Shiatsu, 

Houpavé nebo Válcové. Standardně 

je masážní režim na oblast celých zad. 

 Stiskněte tlačítko           nebo      pro 

změnu masáže na oblast horní či 

dolní části zad. 

 Stiskněte tlačítko ,  nebo

 znovu pro ukončení masáže. 

Válce zůstanou stát v momentální 

poloze. 

 Bodová masáž je k dispozici v rámci 

masáže Shiatsu a Houpavé. Stiskněte 

tlačítko      nebo       pro 

zastavení masážních válců 

v požadované pozici. Stisknutím držte 

tlačítko      nebo       pro 

nastavení pozice válců. V nastavené 

pozici tlačítko uvolněte.  

 Nastavení šířky válců je možné 

během válcové masáže. Stisknutím 

držte tlačítko  pro nastavení 

šířky válců v požadované poloze.  

 Stiskněte kdykoliv tlačítko      pro 

ukončení masáže. Masážní válce se 

vrátí do výchozí pozice a uRelax se 

vypne.  

Zapnutí vibrace 

 Stiskněte tlačítko       a vibrační 

masáž bude zahájena v nízké 

intenzitě. Stiskněte stejné tlačítko 

znovu a změňte masážní vibrace 

následovně: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapnutí ohřevu 

  

 Stiskněte tlačítko a ohřev bude 

spuštěn. Podsvícení na masážních 

válcích se změní z modré na 

oranžovou. 

 Stiskněte tlačítko         znovu a 

ukončete funkci ohřevu. Podsvícení 

na masážních válcích se změní 

z oranžové na modrou.  

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 10 

Provoz 

Zahájení rychlého masážního programu 

 Stiskněte tlačítko   pro zapnutí 

rychlého masážního programu. 

Rychlý masážní program kombinuje 

masáž, vibraci a funkci ohřevu a je 

v provozu asi 5 minut. Jakmile je 

masážní program ukončen, uRelax se 

automaticky vypne. 

 Stiskněte tlačítko  nebo   

kdykoliv pro ukončení rychlého 

masážního programu. Masážní válce 

se vrátí do výchozí pozice a uRelax se 

vypne.  

 

Vypnutí všech operací 

 Stiskněte tlačítko   na ovladači 

kdykoliv pro vypnutí všech operací. 

Masážní válce se vrátí do výchozí 

pozice a uRelax se vypne.  

Varování 

 Každá masážní sekce by neměla 

přesáhnout 15 minut. 

 Ukončete používání uRelax, 

pociťujete-li jakékoliv nepříjemné 

pocity.  

 Ujistěte se, že je elektrický kabel 

odpojen od zdroje, není-li uRelax 

používán. 

 V případě výpadku elektrické energie, 

vypněte hlavní spínač a odpojte 

elektrický kabel od zdroje tak, aby 

nedošlo k náhlému spuštění při 

obnovení dodávky elektrické energie. 

 

 

Poznámka 

 

 Masážní válce budou nastaveny na 

nejnižší pozici po 15 minutách 

používání nebo po stisknutí hlavního 

tlačítko k vypnutí uRelax. V případě 

přerušení dodávky energie budou 

masážní válce umístěny v nejnižší 

poloze po obnovení dodávek energie.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 11 

 

Péče o produkt a skladování 

Skladování uRelax 

 Uchovávejte uRelax čisté a mimo 
prostory s vysokou vlhkostí. 

 Není-li uRelax používáno po delší 
dobu, uchovejte uRelax 
v prachovém sáčku. 

 

 

Varování 

 Neskladujte uRelax v prostorách 
s vysokými teplotami nebo na přímém 
slunci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čištění uRelax 

 Očistěte uRelax od prachu a špíny 
po každém použití.  

 Před čištěním se ujistěte, že je 
hlavní spínač vypnut a elektrický 
kabel je odpojen od zdroje. 

Upozornění 

 Nepoužívejte k čištění uRelax 
abrazivní čističe nebo benzén či 
ředidlo. 

 

Čištění kontrolního panelu 

 Používejte pouze suchou látku 
k čištění kontrolního panelu.  

 

Varování 

 Nepoužívejte vlhkou látku k čištění 
kontrolního panelu, což může vést 
k závadě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 12 

 

 

Řešení závad 

Vyskytnou-li se jakékoliv problémy s provozem uRelax, zkontrolujte všechny body pro zjištění, zda 
může dojít k nápravě. Je-li uRelax stále nefunkční, vypněte uRelax a vypněte uRelax a odpojte 
elektrický kabel ze zásuvky.  Kontaktujte OSIM servisní centrum pro údržbu. 

 

Nedemontujte nebo neopravujte uRelax sami. Tímto postupem zaniká záruka na produkt a OSIM 
nenese zodpovědnost za dodatečné následky. 

 

Problém Možná příčina/Akce 

uRelax nelze zapnout  Zkontrolujte elektrický kabel, je-li správně 
zapojen do zásuvky. 

 Zkontrolujte, zda je zásuvka pod proudem.  

 Ujistěte se, že tlačítko            je stisknuto a 
LED indikátor svítí. 

Dojde k přerušení masáže  Zkontrolujte elektrický kabel, je-li správně 
zapojen do zásuvky. 

 Ujistěte se, že tlačítko           nebylo omylem 
stisknuto. 

 Nevypršel-li časovač 15 minut.  

Žádné z LED indikátorů nesvítí, je-li 
zapojen kabel do zásuvky  

 Stiskněte tlačítko          a zapněte uRelax. 
LED indikátor zapnutí se rozsvítí. Přetrvává-
li problém, ukončete používání a 
kontaktujte OSIM servisní centrum. 

 

Pro více informací a servisní centra navštivte www.OSIM.com. Záruka na zboží je platná pouze 
v zemi, kde je produkt zakoupen. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.osim.com/


 Str. 13 

 
 
 
 
Specifikace 
 
Model:     OSIM uRelax 
 
Číslo modelu:    OS-3605 
 
Napětí:     100-240V – 50/60Hz 
    (Ujistěte se, že střídavý proud AC (V) koresponduje s napětím produktu) 

 
Spotřeba energie:   cca 44 W (max) 
 
Časovač:    15 minut 
 
 
Rozměry:      
 
Výška     15 cm 
Šířka     43 cm 
Délka     72 cm 
 
Váha:      
 
Hrubá     6.3 kg 
 
Čistá     5.5 kg 
 
 
 
 

Správná likvidace produktu 

Takto označený produkt nesmí být likvidován jako součást 

komunálního odpadu v rámci EU. Důvodem je prevence poškození 

životního prostředí či následky na zdravotní stav člověka 

důsledkem nekontrolovatelné recyklace. Zodpovědnou recyklací je 

umožněno znovu použití materiálů. Pro vrácení použitého zařízení 

využijte sběrný systém nebo kontaktujte obchodníka, u kterého byl 

produkt zakoupen. Tímto způsobem umožníte recyklaci s ohledem 

na ochranu životního prostředí. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 14 

 

 

 

 


